27 " Ultrajecti quiescimus. 
28 ,, Arnhemi cubamus. 

29 " Neomagi pransi, Cliviam appellimus circa vesperam. 
' 

. 

2 Mayi. Nuptiae peraguntur splendidissime. .. 

4 " Ferior violento militis pugno deinceps o(mnes) 3) visi..> - . . 

5 ,, Ad sanctos excurro cum BREDERODIO. 

10 " Cum BREDERODIO navigo St Andreae usque, et ipse porro Gornichemii cubo. 

II I ,, Ultrajecti cubo. 
12 " Hagam redeo. " . 

23 "Obit Hagae Dus D'ASPEREN. ' ' 
, .. 

' 

II Juny. Obit prope Antverpiam affinis meus A. VAN DORP. , _ .. ' . 

12 " Cum KNUTIO et BEAUMONTIO in Frisiam evocatus. Amsterdami cubo,'assumpto - 
CHRISTIANO filio. , . '_ 

13 "Per Wormeram, et Bemestriam, cis Hornam, Enchusam usque vehimur. - ' ... " 
,_.. - 

' 

14 " Vento valido et adverso versus vesperam in de Lemer a >pellimus. , ... 
' 

. 
' 

. 
' 

15 " I'rincipissa cum Comite GUILIELMO et uxore in 't Heereveen appellunt. 
' .. " . 

", 
18 ,, Principes magno comitatu et splendore Leowardiam vehuntur. 

" ' 

24 ,, Ego cum Collegis Leowardia discedens apud dominum WALTA prandeo. , 
' 

In handschrift B : ' ' 
_ 

. 1652. GLESER obit. Cum KNUTIO et BEAUMONTIO Cliviam. ad contractum antinuptialem ALBERTINAE. Cum ' iisdem in Frisiam evocatus, nupta principissa.... GUILIELMO Cotn. 
1) GLESER was Hopman geweest van den Prins van Oranje, "zynde een kryghskundigh, ervaren en bemint 

Heer." Hij was gehuwd met ISABEAU RATALLER DOUBLET. Zie de genealogische Bijlage DOUBLET. , ' 

2) Graaf WILLEM, Stadhouder van Friesland, Groningen, enz., huwde met ALBERTINA AGNES, tweede dochter 0" , . 
van FREDERIK HENDRIK . 

3) Het handschrift heeft hier: 6. _ . , 

54 

25 Juny. Bolswarda et Sneka lustratis, Worcomi cubamus cum illi per Franekeram et 

Harlingam iter fecissent, et Bolswardiae occurrissent. Cum BEAUMONTIO in praetoria 
Comitis HENRICI, Medemblicam transnavigo (lustrata Hindelopia, Molkweri et 

I Stavera) duabus horis et %. KNUTIUS Amstelodamum solus navigat, ego lustrato 

Huygenwaerdt, Schagae cubo. 

26 " Lustrato het Oogh, et Pettenii pransus, Egmondae op de Hoeve cubo. 
- 

27 " Per Leidam in Vitaulium vehor et ibi cubo. 
. 28 " Hagae sanus redeo. Deo Laus. 

. 9 July. Cum CHRISTIANO meo in Flandriam profectus Dordraci cubo. 

Io " Tholae cubo. 
' 

II I ,, Sandae in Agro Hulstiensi cubo. 

12 „ Ibidem decimas Principis vendo. Hulstae apud Comitem HENRICUM Nassavium 

. comiter exceptus diverto. 

13 " CHRISTIANUS Gandavum excurrit, ego in equo Aggeribus Calloanis lustratis Ant- 

werpiae cubo. 

I § ,, Ducissae Lotharingiae in domo DUARTlâ innotesco, cum me visum venisset ! CHRIS-